TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 012/2022.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Recreio, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Artigo 24 Inciso II C/C do Artigo 26 da Lei Federal Nº 8.666/93,
RATIFICA o presente certame licitatório, cuja finalidade é a
contratação da empresa VIDRAÇARIA SÃO PAULO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 18.990.333/0001-701, atendeu os ditames
da Lei Federal nº. 8.666/93, conforme lavrado na Ata da Sessão
Pública realizada no dia 12 de abril de 2021, com fundamento no
disposto do Art. 24, II da Lei Federal nº 8.666/93, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para fornecimento de quadros
para homenagem em atendimento às necessidades da Câmara
Municipal de Recreio, no valor de R$3.815,00 (três mil oitocentos
e quinze reais), cujo pagamento se dará mediante o uso do saldo das
dotações orçamentárias próprias.

Recreio, MG, 11 de maio de 2022.

DOUGLAS FERREIRA MOREIRA
PRESIDENTE